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CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 Pañuelo AFECTO 350 UN $ 2.796 $ 48.930 $ 929.670

10001 ITEM 2 AFECTO 281 UN $ 1.857 $ 46.964 $ 474.853

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 2 2022-02-04  - CASO 3045181-2

    -  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-02-03 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.404.523
$0
$266.859
$0

$1.671.382

SON: UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS
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